PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA APLICAÇÃO DAS   PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 705/2024

A Prefeitura do Municipio de Araraquara, através da Secretaria Municipal de
Administração, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação
Federal, Estadual e Municipal, CONVOCA todos os candidatos inscritos para o cargo de
AGENTE COMUNITÁRO DE SAÚDE constante do Edital do Processo Seletivo nº
705/2024, para a realização das Provas Objetivas e conforme as seguintes instruções:

A prova será realizada dia 21 (vinte e um) de abril de 2024 (DOMINGO).

No turno da tarde serão aplicadas as provas objetivas.
Os portões ABRIRÃO às 13h e FECHARÃO às 13h40min. As provas INICIARÃO às 14h.

Para a realização das provas o candidato deverá observar principalmente o CAPÍTULO 4
do Edital 705/2024 – DA APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS.

APÓS O FECHAMENTO DOS PORTÕES SERÁ PROIBIDO O ACESSO AOS LOCAIS DE
PROVAS.

OS CANDIDATOS NÃO PODERÃO FAZER PROVAS EM HORÁRIOS E DATAS DIFERENTES DOS
CONSTANTES NO CARTÃO DE IDENTIFICAÇÃO.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, 12 (doze) de abril de 2.024 (dois mil e
vinte e quatro).

JULIANA FRANCISCO LUJAN
Secretária Municipal de Administração e Presidente da

Comissão de Concursos e Processos Seletivos

Para acessar os locais de provas, clique no link abaixo:

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=547

https://www.consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=547

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ANEXO I

RELAÇÃO POR TURNO DO CARGO AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA DE ATUAÇÃO:

TURNO DA TARDE
CARGO – ÁREA DE ATUAÇÃO COD

ACS-ESF ALTOS DO PINHEIROS 001

ACS-ESF ASSENTAMENTO BELA VISTA 002
ACS-ESF ASSENTAMENTO MONTE ALEGRE-REGIÃO III 003

ACS-ESF ASSENTAMENTO MONTE ALEGRE-REGIÃO VI 004

ACS-ESF BRASÍLIA 005

ACS-ESF BUENO DE ANDRADA 006
ACS-USF IEDDA 007

ACS-ESF JARDIM DAS HORTÊNSIAS 008

ACS-ESF JARDIM INDAIÁ 009

ACS-ESF JARDIM PINHEIROS 010

ACS-ESF JARDIM SANTA LÚCIA Eq I 011
ACS-ESF PARAÍSO 012

ACS-ESF PQ.DAS LARANJEIRAS I 013

ACS-USF PARQUE SÃO PAULO 014

ACS-ESF VALLE VERDE 015

ACS-USF VICTÓRIO DE SANTI 016